СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об отставке по собственному желанию главы
Верхнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района Волгоградской области

Принято Советом депутатов  Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

11 марта 2019 года

Рассмотрев заявление главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области Захарченко С.В. от 05.03.2019 года  об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Верхнегнутовского   сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области Захарченко Светланы Васильевны в виду отставки по собственному желанию 11 марта 2019 года.

2. Обязанности главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области временно  возложить на ведущего специалиста администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области Санееву Надежду Алексеевну с 12 марта 2019 года на срок до вступления в должность главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, с доплатой 100 % от должностного оклада главы  Верхнегнутовского сельского поселения с учетом коэффициента 2,5.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и действует до вступления в должность избранного на муниципальных выборах главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
№ 4/3
от 11.03.2019
Председательствующий

           В.С. Луковский